
ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO 

23/02/2022

TERMÔMETRO DA QUARENTENA

QUADRO DE ATUALIZAÇÕES –Taubaté

Nº 

CONFIRMADOS

Nº DE 

RECUPERADOS

ÓBITOS

CONFIRMADOS

LEITOS

OCUPADOS

Nº DE

VACINADOS

69.210 67.542 916 100% 260.503

LEITOS 
OCUPADOS

100%

LEITOS 
LIVRES

0%

LEITOS DE UTI

Dados retirados de: https://www.taubate.sp.gov.br/coronavirus/
https://www.taubate.sp.gov.br/noticias/taubate-atualiza-dados-de-covid-19-nesta-5a-feira/
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63.136 65.162 67.5…
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EVOLUÇÃO DOS CASOS

Confirmados Recuperados Vacinados Óbitos

1ª Dose: 260.503

2ª Dose: 249.204

Não-Vacinados: 57.412
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TAXA DA POPULAÇÃO DE TAUBATÉ VACINADA*

*Dados do dia 12/03 sobre Recuperados e Vacinados não foram atualizados



MESES MORTES DEDUÇÃO

abr/20 1 1

mai/20 4 3

jun/20 18 14

jul/20 55 37

ago/20 95 40

set/20 130 35

out/20 156 26

nov/20 166 10

dez/20 189 23

jan/21 244 55

fev/21 310 66

mar/21 367 57

abr/21 508 141

mai/21 610 102

jun/21 717 107

jul/21 770 53

ago/21 801 31

set/21 829 28

out/21 844 15

nov/21 850 6

Dez/21 853 3

jan/22 879 26

Fev/22 916 37
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Número de mortes - COVID19


